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        Hvad er de funktioner, der tilbydes af vandmærket pdf-funktionen fra safepdfkit.com, mens du tilføjer et vandmærke til pdf?
      

      
        Watermark pdf-funktionen fra safepdfkit.com tilbyder alsidige funktioner, mens du tilføjer et vandmærke til en pdf. De omfatter tilføjelse af en tekst eller et billede på den uploadede pdf i midten eller på en brugerdefineret placering på siden. Teksten eller billedet, der uploades som vandmærke, kan justeres ved at tilføje bestemte målinger øverst eller venstre i den brugerdefinerede tilstand. Når den justeres i centreret tilstand, justerer hjemmesiden automatisk vandmærket midt på siden. Andre funktioner omfatter justering af opacitet, rotation af vandmærket og vandmærkning specifikke sider osv.
      

    

    
    
      
        Hvad sker der med vores fremskridt, hvis vi opdaterer vores browser, mens vi bruger add vandmærke pdf-funktionen fra safepdfkit.com?
      

      
        Tilføj vandmærke pdf funktion fra safepdfkit.com er ikke forbundet til nogen server derude, så de data, som brugeren arbejder på, vil ikke blive gemt overalt, og som følge heraf vil den blive slettet øjeblikkeligt, når brugeren opdaterer browseren, som han arbejder på. De pdf-filer, der arbejdes på, vil også blive fjernet, når brugeren afslutter eller lukker den fane, hvor udvidelsessiden på hjemmesiden er åben.
      

    

    
    
      
        Hvad gør opacitetsfunktionen ved at tilføje vandmærkefunktionen fra safepdfkit.com?
      

      
        Opacitetsfunktionen ved tilføj vandmærkefunktion fra safepdfkit.com justerer gennemsigtigheden af det uploadede billede eller tekst indsat som et vandmærke på siderne i pdf-filen. Gennemsigtigheden justeres således, at billedet eller den tekst, der er tilføjet på pdf-siden, ikke overlapper de data, der er til stede på siden, og derved forvirrer brugeren.
      

    

    
    
      
        Hvad er de funktioner, der leveres ved at tilføje vandmærke pdf fra safepdfkit.com, mens du redigerer et billede?
      

      
        Tilføj vandmærke pdf funktion fra safepdfkit.com giver flere funktioner, mens du redigerer et billede til vandmærkning siderne i den uploadede pdf-fil. Funktionerne omfatter justering af opaciteten og rotationen af det billede, der uploades som et vandmærke. Disse funktioner er alle inkluderet i centreret tilstand, hvor det uploadede billede automatisk justeres til midten af hjemmesiden. Den brugerdefinerede tilstand omfatter justering af billedets placering ved at indtaste målingen i „top“ og „venstre“ markerede mellemrum.
      

    

    
    
      
        Hvordan virker add image option for add vandmærke pdf funktion fra safepdfkit.com?
      

      
        Tilføj billede mulighed for at tilføje vandmærke pdf funktion fra safepdfkit.com er en ny funktion, hvor brugeren har lov til at tilføje et billede som et vandmærke i stedet for tekst. Når brugeren indtaster på tillægsbilledindstillingen, åbnes mappen på enheden, som gør det muligt for brugeren at tilføje et billede eller et billede fra brugerens enhed.
      

    

    
    
      
        Kan vi manuelt redigere placeringen af vandmærket på siden ved hjælp af vandmærket pdf-funktionen fra safepdfkit.com?
      

      
        Ja, tilføj vandmærke pdf funktion fra safepdfkit.com giver mulighed for manuelt at placere vandmærket på siden af den uploadede pdf-fil. Du skal blot uploade pdf-filen og indtaste sidenummeret på den ønskede side i preview-indstillingen, som producerer billedet af siden på venstre side af skærmen. Som næste trin skal du bare flytte markøren på vandmærket på siden og trække den rundt på siden og placere den.
      

    

    
    
      
        Hvordan virker forhåndsvisningssideindstillingen for at tilføje vandmærke pdf fra safepdfkit.com?
      

      
        Indstillingen Vis side for at tilføje vandmærke fra safepdfkit.com lader brugeren se, hvordan vandmærket vil blive udskrevet på siden af den uploadede pdf-fil. For at få adgang til denne funktion skal du blot uploade en pdf-fil i tilføj vandmærke pdf-udvidelsen og blot indtaste sidenummeret i det tomme rum mærket „preview page“, som er til stede i højre nederst på siden. Indtast derefter sidenummeret, som brugeren ønsker at forhåndsvise, og siden vil blive vist i venstre side af skærmen. Derefter kan brugeren som et sidste trin redigere alle funktionerne på den forhåndsviste side.
      

    

    
    
      
        Hvordan kan jeg udelukke sider fra vandmærke ved hjælp af vandmærke pdf-funktionen fra safepdfkit.com?
      

      
        Vandmærkning pdf med tekst eller et billede er det vigtige element i vandmærket pdf-funktionen fra safepdfkit.com. Denne funktion lader brugeren tilføje et vandmærke til siderne i pdf-filen uploadet. Men hvis brugeren ikke ønsker nogle eller et vist antal sider vandmærket, kan han bruge en indstilling kaldet „vandmærke specifikke sider“. Denne funktion giver kun et vandmærke til de sider, hvis sidetal er angivet i det angivne rum. Sidetallene kan gives individuelt eller som et interval (3-5). Dette udelukker uønskede sider fra vandmærkning.
      

    

    
    
      
        Hvordan virker den brugerdefinerede tilstand til tekstredigering i vandmærke pdf fra safepdfkit.com?
      

      
        Den brugerdefinerede tilstand på vandmærket pdf-funktionen er en udvidet funktion til tekstredigering, som lader brugeren tilpasse placeringen af vandmærket tilføjet ved at indtaste den detaljerede måling af vandmærkets position fra venstre og øverste retning. Den brugerdefinerede tilstand indeholder også alle de redigeringsindstillinger, der leveres i centreret tilstand, disse omfatter justering af opacitet og rotation af vandmærket, redigering af stil, farve og tekststørrelse på vandmærket osv.
      

    

    
    
      
        Hvordan virker tilføjelsen af tekstindstillingen for vandmærke pdf fra safepdfkit.com?
      

      
        Tilføj tekst indstilling vandmærke pdf fra safepdfkit.com, lader brugeren tilføje tekst som et vandmærke. Teksten, der tilføjes som vandmærke, kan justeres ved at redigere tekstens stil, tekstens størrelse og farve. Teksten, der er vandmærket, kan også ændres ved at justere dens opacitet og rotation. Disse funktioner er alle inkluderet i centreret tilstand, hvor den indtastede tekst automatisk justeres til midten af hjemmesiden.
      

    

    
    
      
        Hvorfor vælge Watermark PDF?
      

      
        Din sikkerhed og sikkerhed er af højeste prioritet for os. For at sikre, at alle dine data er helt sikre, uploader vi ikke nogen af dine filer på vores servere. Alt behandles på klientbrowseren selv, og intet bliver gemt på vores servere. Dette gør Watermark PDF det mest sikre værktøj for brugerne.
      

    

    
    
      
        Hvor vellykket er applikationen i vandmærkning af PDF-filen?
      

      
        Ansøgningen undlader aldrig at give de bedste resultater for vores brugere. Resultaterne er nøjagtige og tilfredsstillende for vores brugere over hele verden
      

    

    
    
      
        Hvor meget tid tager det at Watermark PDF?
      

      
        Vores ansøgning er virkelig hurtig i behandling.Tiden er helt baseret på størrelsen af filen. Men vi har optimeret vores ansøgning til at give resultaterne så hurtigt som muligt
      

    

    
    
      
        Hvordan kommunikerer jeg, hvis jeg står over for problemer, eller hvis jeg vil give forslag?
      

      
        Vi tager gerne ethvert spørgsmål eller forslag, der tilbydes af alle brugere, bedes du kontakte os via vores sociale medier håndtag for mere information.
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